
Start 1 søndag 29.05.16 – 10.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Emil Ågren Sweden 238 215 201 208 258 251 1371 0 1371 228,5

2 Lars Nielsen Denmark 227 202 201 188 266 211 1295 0 1295 215,8

3 Kenneth Ankerdal Denmark 204 247 235 187 215 168 1256 0 1256 209,3

4 Jonas Dons Denmark 164 223 268 173 205 155 1188 0 1188 198,0

5 Jesper W. Jonas Denmark 193 186 186 199 157 229 1150 0 1150 191,7

6 Jan Petterson Denmark 190 187 143 221 195 212 1148 0 1148 191,3

7 Kent Wigman Denmark 235 204 193 157 173 178 1140 0 1140 190,0

8 Jørgen Larsen Denmark 189 177 165 183 204 219 1137 0 1137 189,5

9 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 181 171 176 229 157 176 1090 0 1090 181,7

10 Michael Andersen Denmark 183 179 131 174 219 183 1069 0 1069 178,2

11 Olaf Voss Germany 178 162 180 168 193 188 1069 0 1069 178,2

12 René W. Olsen Denmark 181 134 201 212 190 141 1059 0 1059 176,5

13 Martin Biltoft Denmark 173 209 129 150 161 200 1022 0 1022 170,3

14 Kai Jürgensen Denmark 185 193 184 156 141 154 1013 0 1013 168,8

15 Peter Becker Germany 171 152 134 187 167 153 964 0 964 160,7

Side 1 af 1Start 1 søndag 29.05.16 – 10.00 — Odense International

01-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-1/squad-1/



Start 2 søndag 29.05.16 – 14.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Rasmus Bering Denmark 161 180 224 238 226 214 1243 0 1243 207,2

2 Søren Åhman Denmark 203 204 165 223 180 202 1177 0 1177 196,2

3 Michael Andersen Denmark 180 182 157 187 245 168 1119 0 1119 186,5

4 Kenneth Ankerdal Denmark 192 174 217 200 158 135 1076 0 1076 179,3

5 René W. Olsen Denmark 197 136 201 163 175 153 1025 0 1025 170,8

6 Olaf Voss Germany 148 161 157 139 159 226 990 0 990 165,0

7 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 137 187 191 156 134 171 976 0 976 162,7

8 Johnni Larsen Denmark 157 146 147 154 190 153 947 0 947 157,8

Side 1 af 1Start 2 søndag 29.05.16 – 14.00 — Odense International

02-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-1/squad-2/



Start 3 søndag 29.05.16 – 18.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Jesper Agerbo Denmark 210 170 232 190 234 202 1238 0 1238 206,3

2 Arvid Espen Norway 197 167 178 232 225 237 1236 0 1236 206,0

3 Martin Ankjær Staschen Denmark 181 181 198 247 193 204 1204 0 1204 200,7

4 Martin Stikbakke Norway 173 206 216 193 156 204 1148 0 1148 191,3

5 Svein Åke Ek Norway 181 203 185 173 175 202 1119 0 1119 186,5

6 Øyvind Kulseng Norway 201 183 177 136 194 208 1099 0 1099 183,2

7 Rikke Agerbo Denmark 157 139 175 189 180 188 1028 48 1076 179,3

8 Camilla Keller Denmark 205 157 166 156 148 160 992 48 1040 173,3

Side 1 af 1Start 3 søndag 29.05.16 – 18.00 — Odense International

02-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-1/squad-3/



Start 4 mandag 30.05.16 – 10.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Jan C Andersen Denmark 246 212 235 206 215 234 1348 0 1348 224,7

2 Thomas Larsen Denmark 197 236 221 215 221 229 1319 0 1319 219,8

3 Richard Teece England 191 200 172 258 223 205 1249 0 1249 208,2

4 Thomas Buch Denmark 220 182 223 198 211 210 1244 0 1244 207,3

5 Markus Bergendorff Denmark 178 219 211 179 208 233 1228 0 1228 204,7

6 Jeroen Van Geel Netherland 169 188 162 193 223 261 1196 0 1196 199,3

7 Christian Garbenfeldt Denmark 212 232 190 215 166 178 1193 0 1193 198,8

8 Steen Vagner Denmark 189 204 198 177 205 197 1170 0 1170 195,0

9 Tim Stampe Denmark 164 204 226 169 215 173 1151 0 1151 191,8

10 Martin Ankjær Staschen Denmark 189 191 166 183 193 223 1145 0 1145 190,8

11 Martin Øager Pedersen Denmark 205 170 203 176 187 169 1110 0 1110 185,0

12 David Cronqvist Denmark 183 180 194 162 225 146 1090 0 1090 181,7

13 Sarah Rasmussen Denmark 170 182 144 155 222 157 1030 48 1078 179,7

14 Flemming Jensen Denmark 138 160 188 183 183 182 1034 0 1034 172,3

15 Christian Andersen Denmark 156 189 157 157 148 138 945 0 945 157,5

Side 1 af 1Start 4 mandag 30.05.16 – 10.00 — Odense International

02-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-2/squad-4/



Start 5 tirsdag 31.05.16 – 19.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Richard Teece England 224 179 203 257 279 215 1357 0 1357 226,2

2 Tim Stampe Denmark 252 178 235 211 192 180 1248 0 1248 208,0

3 Mikkel Brus Sørensen Denmark 198 168 257 186 188 216 1213 0 1213 202,2

4 Michael Bai Denmark 170 220 181 214 198 208 1191 0 1191 198,5

5 Christine Hansen Denmark 224 185 143 186 165 160 1063 48 1111 185,2

6 Hans Jørgen Bonde Denmark 155 193 194 150 189 200 1081 0 1081 180,2

7 Jonas Olsson Sweden 218 201 147 166 153 182 1067 0 1067 177,8

8 Victor Rentsch Denmark 185 186 195 149 170 179 1064 0 1064 177,3

9 Marcus Christensen Denmark 180 160 193 162 189 175 1059 0 1059 176,5

10 Niclas Sørensen Denmark 129 190 142 171 201 221 1054 0 1054 175,7

11 Steen Vagner Denmark 193 152 214 114 203 169 1045 0 1045 174,2

12 Sebastian Eriksson Sweden 168 168 191 172 161 181 1041 0 1041 173,5

13 Lotte Holm Rasmussen Denmark 181 174 135 182 160 149 981 48 1029 171,5

14 Bjarne Ditlev Nielsen Denmark 147 205 176 142 149 173 992 0 992 165,3

15 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 172 149 196 155 143 155 970 0 970 161,7

16 Christian Lauritsen Denmark 134 168 172 181 145 163 963 0 963 160,5

17 Peter Thomassen Denmark 183 170 137 150 121 165 926 0 926 154,3

18 Mads Petersen Denmark 120 178 148 153 142 145 886 0 886 147,7

Side 1 af 1Start 5 tirsdag 31.05.16 – 19.00 — Odense International

02-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-2/squad-7/



Start 6 onsdag 01.06.16 – 19.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Kent Wigman Denmark 243 203 184 212 192 232 1266 0 1266 211,0

2 Mik Stampe Denmark 222 219 201 224 177 217 1260 0 1260 210,0

3 Mikkel Brus Sørensen Denmark 163 247 177 251 189 215 1242 0 1242 207,0

4 Anders Lousdal Denmark 188 191 216 168 232 205 1200 0 1200 200,0

5 Søren Åhman Denmark 156 200 194 237 200 196 1183 0 1183 197,2

6 Maria Franciska Stampe Denmark 167 207 219 178 181 149 1101 48 1149 191,5

7 Jimmy Dan Mortensen Denmark 212 206 171 193 138 223 1143 0 1143 190,5

8 Thomas Buch Denmark 211 174 194 223 154 149 1105 0 1105 184,2

9 Troels Funder Denmark 166 165 200 177 213 178 1099 0 1099 183,2

10 Charlotte Leen Denmark 180 158 165 167 167 204 1041 48 1089 181,5

11 Natalia Ann de Lisser Denmark 188 176 191 181 167 130 1033 48 1081 180,2

12 Maxime de Rooij Germany 130 182 202 179 155 172 1020 48 1068 178,0

13 Nicole R. Rasmussen Denmark 160 178 160 167 171 164 1000 48 1048 174,7

14 Flemming Jensen Denmark 181 177 177 146 163 188 1032 0 1032 172,0

15 Jan Petterson Denmark 186 144 172 164 198 128 992 0 992 165,3

16 Jonas Olsson Sweden 135 149 149 171 184 165 953 0 953 158,8

Side 1 af 1Start 6 onsdag 01.06.16 – 19.00 — Odense International

02-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-2/squad-8/



Start 7 torsdag 02.06.16 – 17.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Dan Østergaard-Poulsen Denmark 183 226 215 178 233 225 1260 0 1260 210,0

2 Britt Brøndsted Denmark 214 195 177 189 198 219 1192 48 1240 206,7

3 Jeroen Van Geel Netherland 185 190 186 226 219 211 1217 0 1217 202,8

4 Maxime de Rooij Germany 182 224 180 191 165 224 1166 48 1214 202,3

5 Charlotte Leen Denmark 191 171 182 189 186 223 1142 48 1190 198,3

6 Carsten W Hansen Denmark 174 184 228 215 150 177 1128 0 1128 188,0

7 Pia Burkal Denmark 143 186 212 179 196 161 1077 48 1125 187,5

8 Hans Jørgen Bonde Denmark 212 162 185 141 197 166 1063 0 1063 177,2

9 Tommy Jensen Denmark 165 198 166 153 164 181 1027 0 1027 171,2

10 Cecilie Pedersen Denmark 149 153 155 160 177 154 948 48 996 166,

Side 1 af 1Start 7 torsdag 02.06.16 – 17.00 — Odense International

03-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-3/squad-9-2/



Start 8 torsdag 02.06.16 – 20.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Mikkel Brus Sørensen Denmark 215 153 211 190 202 279 1250 0 1250 208,3

2 Maxime de Rooij Germany 195 198 185 172 194 220 1164 48 1212 202,0

3 Jeroen Van Geel Netherland 171 141 225 225 204 202 1168 0 1168 194,7

4 Victor Rentsch Denmark 195 220 199 162 196 184 1156 0 1156 192,7

5 Pia Burkal Denmark 171 177 156 210 176 189 1079 48 1127 187,8

6 Carsten W Hansen Denmark 159 196 157 194 207 187 1100 0 1100 183,3

7 Dan Østergaard-Poulsen Denmark 219 152 185 159 177 198 1090 0 1090 181,7

8 Christian Andersen Denmark 188 190 162 150 176 179 1045 0 1045 174,2

9 Nicholas Osborg Norway 166 156 160 154 224 174 1034 0 1034 172,3

10 Nicole R. Rasmussen Denmark 150 160 141 179 163 160 953 48 1001 166,8

11 Natalia Ann de Lisser Denmark 170 113 149 178 165 170 945 48 993 165,5

Side 1 af 1Start 8 torsdag 02.06.16 – 20.00 — Odense International

03-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-3/squad-10/



Start 9 fredag 03.06.16 – 16.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Maxime de Rooij Germany 172 224 197 173 243 215 1224 48 1272 212,0

2 Mattias Wetterberg Sweden 178 226 211 191 223 213 1242 0 1242 207,0

3 Magnus Johnson Sweden 168 190 220 168 247 214 1207 0 1207 201,2

4 Mikael Ahlberg Sweden 229 175 183 241 172 207 1207 0 1207 201,2

5 Lars-Eric Åkesson Sweden 176 189 171 210 249 195 1190 0 1190 198,3

6 John Mattsson Sweden 181 187 234 191 182 208 1183 0 1183 197,2

7 Søren Åhman Denmark 231 178 201 158 243 160 1171 0 1171 195,2

8 Rasmus Gjöderum Sweden 176 199 155 213 177 240 1160 0 1160 193,3

9 Kim Andersson Sweden 192 216 176 179 202 187 1152 0 1152 192,0

10 Martin Biltoft Denmark 118 202 204 230 210 171 1135 0 1135 189,2

11 Daniel Andersson Sweden 219 158 149 218 177 184 1105 0 1105 184,2

12 Caitlin Dicay Denmark 200 227 211 135 135 147 1055 48 1103 183,8

13 Peder Grimsen Sweden 168 189 194 167 189 181 1088 0 1088 181,3

14 Johan Hansson Sweden 193 179 160 170 184 194 1080 0 1080 180,0

15 Alexander Flodin Sweden 148 145 219 150 189 201 1052 0 1052 175,3

16 Jimmy Reimer Leen Denmark 170 203 167 160 176 173 1049 0 1049 174,8

17 Sven Lindahl Sweden 188 168 154 178 185 172 1045 0 1045 174,2

18 Christian Karlsson Sweden 155 196 171 156 205 141 1024 0 1024 170,7

19 Martin Paulsson Sweden 164 160 170 186 190 149 1019 0 1019 169,8

20 Kevin Karlsson Sweden 183 118 156 151 196 162 966 0 966 161,0

Side 1 af 1Start 9 fredag 03.06.16 – 16.00 — Odense International

04-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-4/squad-11/



Start 11 lørdag 04.06.16 – 10.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Mattias Wetterberg Sweden 279 226 234 279 205 267 1490 0 1490 248,3

2 Magnus Johnson Sweden 216 186 279 232 205 238 1356 0 1356 226,0

3 Christopher Schurian Germany 202 223 187 200 220 235 1267 0 1267 211,2

4 Lea Degenhardt Germany 178 182 198 194 196 225 1173 48 1221 203,5

5 Martin Paulsson Sweden 221 215 223 191 181 189 1220 0 1220 203,3

6 Johan Hansson Sweden 169 150 264 237 206 192 1218 0 1218 203,0

7 Kim Andersson Sweden 201 210 190 169 181 239 1190 0 1190 198,3

8 Christian Karlsson Sweden 222 201 209 154 207 192 1185 0 1185 197,5

9 Julius Emil Hopka Norway 181 239 179 234 190 153 1176 0 1176 196,0

10 André Michow Germany 166 191 225 179 171 235 1167 0 1167 194,5

11 Nicholas Osborg Norway 200 189 189 172 226 187 1163 0 1163 193,8

12 John Mattsson Sweden 211 211 166 180 209 185 1162 0 1162 193,7

13 Saskia Malz Germany 168 205 178 220 170 156 1097 48 1145 190,8

14 Gina-Maria Merkel Germany 190 192 156 141 214 181 1074 48 1122 187,0

15 Tobias Beier Germany 142 168 207 194 192 216 1119 0 1119 186,5

16 Lars-Eric Åkesson Sweden 203 202 186 159 152 216 1118 0 1118 186,3

17 Daniel Andersson Sweden 202 185 150 184 152 223 1096 0 1096 182,7

18 Mikael Ahlberg Sweden 172 178 190 206 171 179 1096 0 1096 182,7

19 Rasmus Gjöderum Sweden 153 163 162 168 245 190 1081 0 1081 180,2

20 Lea Buchbauer Germany 169 161 179 157 199 165 1030 48 1078 179,7

21 Pernille Fischer Nielsen Denmark 220 144 153 150 202 158 1027 48 1075 179,2

22 Bettina Burghard Germany 150 184 170 200 157 166 1027 48 1075 179,2

23 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 158 221 180 146 201 164 1070 0 1070 178,3

24 Kevin Karlsson Sweden 148 201 157 179 215 167 1067 0 1067 177,8

25 Fabian Kloos Germany 168 168 171 215 167 167 1056 0 1056 176,0

26 Michael Wittendorff Denmark 199 178 182 164 140 167 1030 0 1030 171,7

27 Anders Hagberg Sweden 190 173 156 174 169 168 1030 0 1030 171,7

28 Giancarlo Reyes Germany 150 168 158 174 193 177 1020 0 1020 170,0

29 David Cronqvist Denmark 138 168 154 244 136 170 1010 0 1010 168,3

30 Bo Fisher Nielsen Denmark 165 178 187 160 161 159 1010 0 1010 168,3

31 Bjarne Ditlev Nielsen Denmark 157 173 179 182 158 141 990 0 990 165,0

32 Sven Lindahl Sweden 136 168 150 144 177 162 937 0 937 156,2

Side 1 af 1Start 11 lørdag 04.06.16 – 10.00 — Odense International

04-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-4/squad-13/



Start 12 lørdag 04.06.16 – 14.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Rasmus Gjöderum Sweden 240 246 245 223 199 167 1320 0 1320 220,0

2 Jimmy Dan Mortensen Denmark 238 225 255 174 220 180 1292 0 1292 215,3

3 Carsten W Hansen Denmark 224 214 174 242 164 268 1286 0 1286 214,3

4 Anders Lousdal Denmark 203 232 156 255 212 207 1265 0 1265 210,8

5 Tim Stampe Denmark 268 212 222 182 177 193 1254 0 1254 209,0

6 Mik Stampe Denmark 212 235 234 169 160 215 1225 0 1225 204,2

7 Mikael Roos Sweden 228 181 195 191 234 193 1222 0 1222 203,7

8 Dan Østergaard-Poulsen Denmark 177 192 255 194 216 185 1219 0 1219 203,2

9 Daniel Andersson Sweden 188 234 255 188 156 192 1213 0 1213 202,2

10 Jesper Agerbo Denmark 212 227 227 151 192 199 1208 0 1208 201,3

11 Rasmus Bering Denmark 220 207 225 171 200 169 1192 0 1192 198,7

12 Thomas Larsen Denmark 191 224 191 194 202 184 1186 0 1186 197,7

13 Kasper S Walther Denmark 185 186 203 176 207 221 1178 0 1178 196,3

14 Martin Paulsson Sweden 169 231 172 243 185 173 1173 0 1173 195,5

15 Michael Wittendorff Denmark 222 177 208 200 179 164 1150 0 1150 191,7

16 Markus Bergendorff Denmark 185 233 185 187 170 179 1139 0 1139 189,8

17 John Guldbæk Denmark 179 218 141 229 159 211 1137 0 1137 189,5

18 Martin Øager Pedersen Denmark 176 167 189 212 208 176 1128 0 1128 188,0

19 Mika Guldbæk Denmark 169 165 183 155 192 212 1076 48 1124 187,3

20 Nicole R. Rasmussen Denmark 180 173 192 203 158 145 1051 48 1099 183,2

21 Patrik Jannik Sørensen Denmark 159 185 191 151 209 194 1089 0 1089 181,5

22 Frederik Nertling Sweden 174 155 160 172 208 208 1077 0 1077 179,5

23 Emanuel Jonsson Sweden 148 200 160 229 161 160 1058 0 1058 176,3

24 Niklas Jannik Sørensen Denmark 159 163 142 151 229 177 1021 0 1021 170,2

25 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 144 187 215 185 146 144 1021 0 1021 170,2

Side 1 af 1Start 12 lørdag 04.06.16 – 14.00 — Odense International

04-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-4/squad-14/



Start 13 lørdag 04.06.16 – 18.00

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Jesper Agerbo Denmark 180 236 229 289 269 179 1382 0 1382 230,3

2 Thomas Larsen Denmark 225 235 256 202 217 182 1317 0 1317 219,5

3 Dan Østergaard-Poulsen Denmark 229 200 194 194 244 216 1277 0 1277 212,8

4 Mikael Roos Sweden 214 214 189 187 196 235 1235 0 1235 205,8

5 André Michow Germany 180 232 185 233 187 216 1233 0 1233 205,5

6 Frederik Nertling Sweden 234 186 234 164 199 203 1220 0 1220 203,3

7 Lea Degenhardt Germany 219 201 178 212 192 162 1164 48 1212 202,0

8 Mik Stampe Denmark 173 203 195 221 204 213 1209 0 1209 201,5

9 Jimmy Dan Mortensen Denmark 165 167 225 146 279 206 1188 0 1188 198,0

10 Martin Paulsson Sweden 163 212 254 225 151 181 1186 0 1186 197,7

11 David Cronqvist Denmark 182 191 200 203 169 223 1168 0 1168 194,7

12 Anders Lousdal Denmark 194 193 236 174 165 204 1166 0 1166 194,3

13 Martin Ankjær Staschen Denmark 169 219 166 173 206 233 1166 0 1166 194,3

14 Lotte Holm Rasmussen Denmark 149 178 189 203 190 204 1113 48 1161 193,5

15 Emanuel Jonsson Sweden 183 199 156 180 206 235 1159 0 1159 193,2

16 Gina-Maria Merkel Germany 173 160 170 199 212 196 1110 48 1158 193,0

17 Christian Karlsson Sweden 190 191 186 210 183 182 1142 0 1142 190,3

18 Carsten W Hansen Denmark 208 167 170 199 206 186 1136 0 1136 189,3

19 Fabian Kloos Germany 163 173 188 277 171 162 1134 0 1134 189,0

20 Christopher Schurian Germany 186 203 166 184 205 190 1134 0 1134 189,0

21 Bettina Burghard Germany 237 141 157 211 170 169 1085 48 1133 188,8

22 Martin Øager Pedersen Denmark 212 185 188 166 181 181 1113 0 1113 185,5

23 Saskia Malz Germany 188 158 151 222 162 180 1061 48 1109 184,8

24 Kasper S Walther Denmark 194 213 194 178 170 155 1104 0 1104 184,0

25 Anders Hagberg Sweden 202 151 201 192 168 185 1099 0 1099 183,2

26 Rasmus Bering Denmark 200 184 192 197 169 155 1097 0 1097 182,8

27 Niklas Jannik Sørensen Denmark 202 162 222 159 182 163 1090 0 1090 181,7

28 Tobias Beier Germany 166 169 179 213 169 194 1090 0 1090 181,7

29 Markus Bergendorff Denmark 161 163 178 228 187 152 1069 0 1069 178,2

30 Giancarlo Reyes Germany 168 168 137 185 198 212 1068 0 1068 178,0

31 Natalia Ann de Lisser Denmark 165 152 166 170 194 165 1012 48 1060 176,7

32 Sarah Rasmussen Denmark 154 155 193 160 141 154 957 48 1005 167,5

33 Lea Buchbauer Germany 154 164 155 153 174 152 952 48 1000 166,7

Side 1 af 1Start 13 lørdag 04.06.16 – 18.00 — Odense International

05-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/squad-standings-4/squad-15/



Kvalifikation

Efter kvalifikationsstart 13 af 13

Currently Qualified for final steps:
Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

1 Mattias Wetterberg Sweden 279 226 234 279 205 267 1490 0 1490 248,3

2 Jesper Agerbo Denmark 180 236 229 289 269 179 1382 0 1382 230,3

3 Emil Ågren Sweden 238 215 201 208 258 251 1371 0 1371 228,5

4 Richard Teece England 224 179 203 257 279 215 1357 0 1357 226,2

5 Magnus Johnson Sweden 216 186 279 232 205 238 1356 0 1356 226,0

6 Jan C Andersen Denmark 246 212 235 206 215 234 1348 0 1348 224,7

7 Rasmus Gjöderum Sweden 240 246 245 223 199 167 1320 0 1320 220,0

8 Thomas Larsen Denmark 197 236 221 215 221 229 1319 0 1319 219,8

9 Lars Nielsen Denmark 227 202 201 188 266 211 1295 0 1295 215,8

10 Jimmy Dan Mortensen Denmark 238 225 255 174 220 180 1292 0 1292 215,3

11 Carsten W Hansen Denmark 224 214 174 242 164 268 1286 0 1286 214,3

12 Dan Østergaard-Poulsen Denmark 229 200 194 194 244 216 1277 0 1277 212,8

13 Maxime de Rooij Germany 172 224 197 173 243 215 1224 48 1272 212,0

14 Christopher Schurian Germany 202 223 187 200 220 235 1267 0 1267 211,2

15 Kent Wigman Denmark 243 203 184 212 192 232 1266 0 1266 211,0

16 Anders Lousdal Denmark 203 232 156 255 212 207 1265 0 1265 210,8

17 Mik Stampe Denmark 222 219 201 224 177 217 1260 0 1260 210,0

18 Kenneth Ankerdal Denmark 204 247 235 187 215 168 1256 0 1256 209,3

19 Tim Stampe Denmark 268 212 222 182 177 193 1254 0 1254 209,0

20 Mikkel Brus Sørensen Denmark 215 153 211 190 202 279 1250 0 1250 208,3

21 Thomas Buch Denmark 220 182 223 198 211 210 1244 0 1244 207,3

22 Rasmus Bering Denmark 161 180 224 238 226 214 1243 0 1243 207,2

23 Britt Brøndsted Denmark 214 195 177 189 198 219 1192 48 1240 206,7

24 Arvid Espen Norway 197 167 178 232 225 237 1236 0 1236 206,0

Not qualified:
Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg

25 Mikael Roos Sweden 214 214 189 187 196 235 1235 0 1235 205,8

26 André Michow Germany 180 232 185 233 187 216 1233 0 1233 205,5

27 Markus Bergendorff Denmark 178 219 211 179 208 233 1228 0 1228 204,7

28 Lea Degenhardt Germany 178 182 198 194 196 225 1173 48 1221 203,5

29 Frederik Nertling Sweden 234 186 234 164 199 203 1220 0 1220 203,3

30 Martin Paulsson Sweden 221 215 223 191 181 189 1220 0 1220 203,3

31 Johan Hansson Sweden 169 150 264 237 206 192 1218 0 1218 203,0

32 Jeroen Van Geel Netherland 185 190 186 226 219 211 1217 0 1217 202,8

33 Daniel Andersson Sweden 188 234 255 188 156 192 1213 0 1213 202,2

34 Mikael Ahlberg Sweden 229 175 183 241 172 207 1207 0 1207 201,2

35 Martin Ankjær Staschen Denmark 181 181 198 247 193 204 1204 0 1204 200,7

36 Christian Garbenfeldt Denmark 212 232 190 215 166 178 1193 0 1193 198,8

37 Michael Bai Denmark 170 220 181 214 198 208 1191 0 1191 198,5

38 Kim Andersson Sweden 201 210 190 169 181 239 1190 0 1190 198,3

39 Lars-Eric Åkesson Sweden 176 189 171 210 249 195 1190 0 1190 198,3

40 Charlotte Leen Denmark 191 171 182 189 186 223 1142 48 1190 198,3

Side 1 af 3Kvalifikation — Odense International

05-06-2016http://www.odenseinternational.dk/da/results/qualification/enqualificationdakvalifikat...



Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg
41 Jonas Dons Denmark 164 223 268 173 205 155 1188 0 1188 198,0

42 Christian Karlsson Sweden 222 201 209 154 207 192 1185 0 1185 197,5

43 Søren Åhman Denmark 156 200 194 237 200 196 1183 0 1183 197,2

44 John Mattsson Sweden 181 187 234 191 182 208 1183 0 1183 197,2

45 Kasper S Walther Denmark 185 186 203 176 207 221 1178 0 1178 196,3

46 Julius Emil Hopka Norway 181 239 179 234 190 153 1176 0 1176 196,0

47 Steen Vagner Denmark 189 204 198 177 205 197 1170 0 1170 195,0

48 David Cronqvist Denmark 182 191 200 203 169 223 1168 0 1168 194,7

49 Nicholas Osborg Norway 200 189 189 172 226 187 1163 0 1163 193,8

50 Lotte Holm Rasmussen Denmark 149 178 189 203 190 204 1113 48 1161 193,5

51 Emanuel Jonsson Sweden 183 199 156 180 206 235 1159 0 1159 193,2

52 Gina-Maria Merkel Germany 173 160 170 199 212 196 1110 48 1158 193,0

53 Victor Rentsch Denmark 195 220 199 162 196 184 1156 0 1156 192,7

54 Jesper W. Jonas Denmark 193 186 186 199 157 229 1150 0 1150 191,7

55 Michael Wittendorff Denmark 222 177 208 200 179 164 1150 0 1150 191,7

56 Maria Franciska Stampe Denmark 167 207 219 178 181 149 1101 48 1149 191,5

57 Jan Petterson Denmark 190 187 143 221 195 212 1148 0 1148 191,3

58 Martin Stikbakke Norway 173 206 216 193 156 204 1148 0 1148 191,3

59 Saskia Malz Germany 168 205 178 220 170 156 1097 48 1145 190,8

60 John Guldbæk Denmark 179 218 141 229 159 211 1137 0 1137 189,5

61 Jørgen Larsen Denmark 189 177 165 183 204 219 1137 0 1137 189,5

62 Martin Biltoft Denmark 118 202 204 230 210 171 1135 0 1135 189,2

63 Fabian Kloos Germany 163 173 188 277 171 162 1134 0 1134 189,0

64 Bettina Burghard Germany 237 141 157 211 170 169 1085 48 1133 188,8

65 Martin Øager Pedersen Denmark 176 167 189 212 208 176 1128 0 1128 188,0

66 Pia Burkal Denmark 171 177 156 210 176 189 1079 48 1127 187,8

67 Mika Guldbæk Denmark 169 165 183 155 192 212 1076 48 1124 187,3

68 Tobias Beier Germany 142 168 207 194 192 216 1119 0 1119 186,5

69 Michael Andersen Denmark 180 182 157 187 245 168 1119 0 1119 186,5

70 Svein Åke Ek Norway 181 203 185 173 175 202 1119 0 1119 186,5

71 Christine Hansen Denmark 224 185 143 186 165 160 1063 48 1111 185,2

72 Caitlin Dicay Denmark 200 227 211 135 135 147 1055 48 1103 183,8

73 Øyvind Kulseng Norway 201 183 177 136 194 208 1099 0 1099 183,2

74 Nicole R. Rasmussen Denmark 180 173 192 203 158 145 1051 48 1099 183,2

75 Anders Hagberg Sweden 202 151 201 192 168 185 1099 0 1099 183,2

76 Troels Funder Denmark 166 165 200 177 213 178 1099 0 1099 183,2

77 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 181 171 176 229 157 176 1090 0 1090 181,7

78 Niklas Jannik Sørensen Denmark 202 162 222 159 182 163 1090 0 1090 181,7

79 Patrik Jannik Sørensen Denmark 159 185 191 151 209 194 1089 0 1089 181,5

80 Peder Grimsen Sweden 168 189 194 167 189 181 1088 0 1088 181,3

81 Natalia Ann de Lisser Denmark 188 176 191 181 167 130 1033 48 1081 180,2

82 Hans Jørgen Bonde Denmark 155 193 194 150 189 200 1081 0 1081 180,2

83 Sarah Rasmussen Denmark 170 182 144 155 222 157 1030 48 1078 179,7

84 Lea Buchbauer Germany 169 161 179 157 199 165 1030 48 1078 179,7

85 Rikke Agerbo Denmark 157 139 175 189 180 188 1028 48 1076 179,3

86 Pernille Fischer Nielsen Denmark 220 144 153 150 202 158 1027 48 1075 179,2

87 Olaf Voss Germany 178 162 180 168 193 188 1069 0 1069 178,2

88 Giancarlo Reyes Germany 168 168 137 185 198 212 1068 0 1068 178,0

89 Jonas Olsson Sweden 218 201 147 166 153 182 1067 0 1067 177,8

90 Kevin Karlsson Sweden 148 201 157 179 215 167 1067 0 1067 177,8

91 René W. Olsen Denmark 181 134 201 212 190 141 1059 0 1059 176,5

92 Marcus Christensen Denmark 180 160 193 162 189 175 1059 0 1059 176,5

Side 2 af 3Kvalifikation — Odense International
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Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg
93 Niclas Sørensen Denmark 129 190 142 171 201 221 1054 0 1054 175,7

94 Alexander Flodin Sweden 148 145 219 150 189 201 1052 0 1052 175,3

95 Jimmy Reimer Leen Denmark 170 203 167 160 176 173 1049 0 1049 174,8

96 Christian Andersen Denmark 188 190 162 150 176 179 1045 0 1045 174,2

97 Sven Lindahl Sweden 188 168 154 178 185 172 1045 0 1045 174,2

98 Sebastian Eriksson Sweden 168 168 191 172 161 181 1041 0 1041 173,5

99 Camilla Keller Denmark 205 157 166 156 148 160 992 48 1040 173,3

100 Flemming Jensen Denmark 138 160 188 183 183 182 1034 0 1034 172,3

101 Tommy Jensen Denmark 165 198 166 153 164 181 1027 0 1027 171,2

102 Kai Jürgensen Denmark 185 193 184 156 141 154 1013 0 1013 168,8

103 Bo Fisher Nielsen Denmark 165 178 187 160 161 159 1010 0 1010 168,3

104 Cecilie Pedersen Denmark 149 153 155 160 177 154 948 48 996 166,0

105 Bjarne Ditlev Nielsen Denmark 147 205 176 142 149 173 992 0 992 165,3

106 Peter Becker Germany 171 152 134 187 167 153 964 0 964 160,7

107 Christian Lauritsen Denmark 134 168 172 181 145 163 963 0 963 160,5

108 Johnni Larsen Denmark 157 146 147 154 190 153 947 0 947 157,8

109 Peter Thomassen Denmark 183 170 137 150 121 165 926 0 926 154,3

110 Mads Petersen Denmark 120 178 148 153 142 145 886 0 886 147,7

Side 3 af 3Kvalifikation — Odense International
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Resultatliste start 1-3
‘<<<<<‘ markerer spilleren der aktuelt er kvalificeret til finaletrinene.

Efter kvalifikationsstart 13 af 13

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg Qualified

1 Emil Ågren Sweden 238 215 201 208 258 251 1371 0 1371 228,50

2 Lars Nielsen Denmark 227 202 201 188 266 211 1295 0 1295 215,80

3 Kenneth Ankerdal Denmark 204 247 235 187 215 168 1256 0 1256 209,30

4 Rasmus Bering Denmark 161 180 224 238 226 214 1243 0 1243 207,20

5 Jesper Agerbo Denmark 210 170 232 190 234 202 1238 0 1238 206,30

6 Arvid Espen Norway 197 167 178 232 225 237 1236 0 1236 206,00

7 Martin Ankjær Staschen Denmark 181 181 198 247 193 204 1204 0 1204 200,70 <<<<<

8 Jonas Dons Denmark 164 223 268 173 205 155 1188 0 1188 198,00 <<<<<

9 Søren Åhman Denmark 203 204 165 223 180 202 1177 0 1177 196,20

10 Jesper W. Jonas Denmark 193 186 186 199 157 229 1150 0 1150 191,70

11 Jan Petterson Denmark 190 187 143 221 195 212 1148 0 1148 191,30

12 Martin Stikbakke Norway 173 206 216 193 156 204 1148 0 1148 191,30

13 Kent Wigman Denmark 235 204 193 157 173 178 1140 0 1140 190,00

14 Jørgen Larsen Denmark 189 177 165 183 204 219 1137 0 1137 189,50

15 Michael Andersen Denmark 180 182 157 187 245 168 1119 0 1119 186,50

16 Svein Åke Ek Norway 181 203 185 173 175 202 1119 0 1119 186,50

17 Øyvind Kulseng Norway 201 183 177 136 194 208 1099 0 1099 183,20

18 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 181 171 176 229 157 176 1090 0 1090 181,70

19 Rikke Agerbo Denmark 157 139 175 189 180 188 1028 48 1076 179,30

20 Olaf Voss Germany 178 162 180 168 193 188 1069 0 1069 178,20

21 René W. Olsen Denmark 181 134 201 212 190 141 1059 0 1059 176,50

22 Camilla Keller Denmark 205 157 166 156 148 160 992 48 1040 173,30

23 Martin Biltoft Denmark 173 209 129 150 161 200 1022 0 1022 170,30

24 Kai Jürgensen Denmark 185 193 184 156 141 154 1013 0 1013 168,80

25 Peter Becker Germany 171 152 134 187 167 153 964 0 964 160,70

26 Johnni Larsen Denmark 157 146 147 154 190 153 947 0 947 157,80

Side 1 af 1Resultatliste start 1-3 — Odense International
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Resultatliste start 4-6
‘<<<<<‘ markerer spilleren der aktuelt er kvalificeret til finaletrinene.

Efter kvalifikationsstart 13 af 13

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg Qualified

1 Richard Teece England 224 179 203 257 279 215 1357 0 1357 226,20

2 Jan C Andersen Denmark 246 212 235 206 215 234 1348 0 1348 224,70

3 Thomas Larsen Denmark 197 236 221 215 221 229 1319 0 1319 219,80

4 Kent Wigman Denmark 243 203 184 212 192 232 1266 0 1266 211,00

5 Mik Stampe Denmark 222 219 201 224 177 217 1260 0 1260 210,00

6 Tim Stampe Denmark 252 178 235 211 192 180 1248 0 1248 208,00

7 Thomas Buch Denmark 220 182 223 198 211 210 1244 0 1244 207,30

8 Mikkel Brus Sørensen Denmark 163 247 177 251 189 215 1242 0 1242 207,00

9 Markus Bergendorff Denmark 178 219 211 179 208 233 1228 0 1228 204,70 <<<<<

10 Anders Lousdal Denmark 188 191 216 168 232 205 1200 0 1200 200,00

11 Jeroen Van Geel Netherland 169 188 162 193 223 261 1196 0 1196 199,30

12 Christian Garbenfeldt Denmark 212 232 190 215 166 178 1193 0 1193 198,80 <<<<<

13 Michael Bai Denmark 170 220 181 214 198 208 1191 0 1191 198,50

14 Søren Åhman Denmark 156 200 194 237 200 196 1183 0 1183 197,20

15 Steen Vagner Denmark 189 204 198 177 205 197 1170 0 1170 195,00

16 Maria Franciska Stampe Denmark 167 207 219 178 181 149 1101 48 1149 191,50

17 Martin Ankjær Staschen Denmark 189 191 166 183 193 223 1145 0 1145 190,80

18 Jimmy Dan Mortensen Denmark 212 206 171 193 138 223 1143 0 1143 190,50

19 Christine Hansen Denmark 224 185 143 186 165 160 1063 48 1111 185,20

20 Martin Øager Pedersen Denmark 205 170 203 176 187 169 1110 0 1110 185,00

21 Troels Funder Denmark 166 165 200 177 213 178 1099 0 1099 183,20

22 David Cronqvist Denmark 183 180 194 162 225 146 1090 0 1090 181,70

23 Charlotte Leen Denmark 180 158 165 167 167 204 1041 48 1089 181,50

24 Natalia Ann de Lisser Denmark 188 176 191 181 167 130 1033 48 1081 180,20

25 Hans Jørgen Bonde Denmark 155 193 194 150 189 200 1081 0 1081 180,20

26 Sarah Rasmussen Denmark 170 182 144 155 222 157 1030 48 1078 179,70

27 Maxime de Rooij Germany 130 182 202 179 155 172 1020 48 1068 178,00

28 Jonas Olsson Sweden 218 201 147 166 153 182 1067 0 1067 177,80

29 Victor Rentsch Denmark 185 186 195 149 170 179 1064 0 1064 177,30

30 Marcus Christensen Denmark 180 160 193 162 189 175 1059 0 1059 176,50

31 Niclas Sørensen Denmark 129 190 142 171 201 221 1054 0 1054 175,70

32 Nicole R. Rasmussen Denmark 160 178 160 167 171 164 1000 48 1048 174,70

33 Sebastian Eriksson Sweden 168 168 191 172 161 181 1041 0 1041 173,50

34 Flemming Jensen Denmark 138 160 188 183 183 182 1034 0 1034 172,30

35 Lotte Holm Rasmussen Denmark 181 174 135 182 160 149 981 48 1029 171,50

36 Jan Petterson Denmark 186 144 172 164 198 128 992 0 992 165,30

37 Bjarne Ditlev Nielsen Denmark 147 205 176 142 149 173 992 0 992 165,30

38 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 172 149 196 155 143 155 970 0 970 161,70

39 Christian Lauritsen Denmark 134 168 172 181 145 163 963 0 963 160,50

40 Christian Andersen Denmark 156 189 157 157 148 138 945 0 945 157,50

41 Peter Thomassen Denmark 183 170 137 150 121 165 926 0 926 154,30

42 Mads Petersen Denmark 120 178 148 153 142 145 886 0 886 147,70

Side 1 af 1Resultatliste start 4-6 — Odense International
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Resultatliste start 7-8
‘<<<<<‘ markerer spillerne der aktuelt er kvalificeret til finaletrinene.

Efter kvalifikationsstart 13 af 13

Pos Name Country G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total Avg Qualified

1 Dan Østergaard-Poulsen Denmark 183 226 215 178 233 225 1260 0 1260 210,00

2 Mikkel Brus Sørensen Denmark 215 153 211 190 202 279 1250 0 1250 208,30

3 Britt Brøndsted Denmark 214 195 177 189 198 219 1192 48 1240 206,70

4 Jeroen Van Geel Netherland 185 190 186 226 219 211 1217 0 1217 202,80 <<<<<

5 Maxime de Rooij Germany 182 224 180 191 165 224 1166 48 1214 202,30

6 Charlotte Leen Denmark 191 171 182 189 186 223 1142 48 1190 198,30 <<<<<

7 Victor Rentsch Denmark 195 220 199 162 196 184 1156 0 1156 192,70

8 Carsten W Hansen Denmark 174 184 228 215 150 177 1128 0 1128 188,00

9 Pia Burkal Denmark 171 177 156 210 176 189 1079 48 1127 187,80

10 Hans Jørgen Bonde Denmark 212 162 185 141 197 166 1063 0 1063 177,20

11 Christian Andersen Denmark 188 190 162 150 176 179 1045 0 1045 174,20

12 Nicholas Osborg Norway 166 156 160 154 224 174 1034 0 1034 172,30

13 Tommy Jensen Denmark 165 198 166 153 164 181 1027 0 1027 171,20

14 Nicole R. Rasmussen Denmark 150 160 141 179 163 160 953 48 1001 166,80

15 Cecilie Pedersen Denmark 149 153 155 160 177 154 948 48 996 166,00

16 Natalia Ann de Lisser Denmark 170 113 149 178 165 170 945 48 993 165,50

Side 1 af 1Resultatliste start 7-8 — Odense International
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Turbo 1
‘<<<<<‘ markerer spilleren der aktuelt er kvalificeret til finaletrinene.

Efter kvalifikationsstart 13 af 13

Pos Name Country Best G5 Qualified

1 Lars Nielsen Denmark 266

2 Emil Ågren Sweden 258

3 Maxime de Rooij Germany 251

4 Lars-Eric Åkesson Sweden 249 <<<<<

5 Magnus Johnson Sweden 247

6 Rasmus Gjöderum Sweden 245

7 Jesper Agerbo Denmark 234

8 Mikael Roos Sweden 234

9 Niklas Jannik Sørensen Denmark 229

10 Rasmus Bering Denmark 226

11 Nicholas Osborg Norway 226

12 David Cronqvist Denmark 225

13 Mattias Wetterberg Sweden 223

14 Jimmy Dan Mortensen Denmark 220

15 Kenneth Ankerdal Denmark 215

16 Kevin Karlsson Sweden 215

17 Troels Funder Denmark 213

18 Thomas Buch Denmark 211

19 Martin Biltoft Denmark 210

20 John Mattsson Sweden 209

21 Patrik Jannik Sørensen Denmark 209

22 Markus Bergendorff Denmark 208

23 Frederik Nertling Sweden 208

24 Christian Karlsson Sweden 207

25 Britt Brøndsted Denmark 206

26 Johan Hansson Sweden 206

27 Emanuel Jonsson Sweden 206

28 Steen Vagner Denmark 205

29 Jørgen Larsen Denmark 204

30 Pia Burkal Denmark 204

31 Kim Andersson Sweden 202

32 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 201

33 Lea Degenhardt Germany 200

34 Mika Guldbæk Denmark 200

35 Michael Bai Denmark 198

36 Giancarlo Reyes Germany 198

37 Marcus Christensen Denmark 197

38 Victor Rentsch Denmark 196

39 Jan Petterson Denmark 195

40 Charlotte Leen Denmark 194

41 Martin Ankjær Staschen Denmark 193

42 Olaf Voss Germany 193

43 Kent Wigman Denmark 192

44 René W. Olsen Denmark 190

45 Martin Paulsson Sweden 190

46 Peder Grimsen Sweden 189

Side 1 af 2Turbo 1 — Odense International
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Pos Name Country Best G5 Qualified
47 Alexander Flodin Sweden 189

48 Rikke Agerbo Denmark 188

49 Martin Øager Pedersen Denmark 187

50 Sven Lindahl Sweden 185

51 Cecilie Pedersen Denmark 185

52 Jonas Olsson Sweden 184

53 Michael Wittendorff Denmark 179

54 Daniel Andersson Sweden 177

55 Tobias Beier Germany 177

56 Christian Andersen Denmark 176

57 Christine Hansen Denmark 173

58 Mikael Ahlberg Sweden 172

59 Fabian Kloos Germany 171

60 Anders Hagberg Sweden 168

61 Peter Becker Germany 167

62 Sebastian Eriksson Sweden 161

63 John Guldbæk Denmark 159

64 Bjarne Ditlev Nielsen Denmark 158

65 Jesper W. Jonas Denmark 157

66 Camilla Keller Denmark 156

67 Carsten W Hansen Denmark 150

68 Christian Lauritsen Denmark 145

69 Mads Petersen Denmark 142

Side 2 af 2Turbo 1 — Odense International
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Turbo 2
‘<<<<<‘ markerer spilleren der aktuelt er kvalificeret til finaletrinene.

Efter kvalifikationsstart 13 af 13

Pos Name Country Best G6 Qualified

1 Mattias Wetterberg Sweden 267

2 Emil Ågren Sweden 251

3 Rasmus Gjöderum Sweden 240

4 Kim Andersson Sweden 239 <<<<<

5 Magnus Johnson Sweden 238

6 Mikael Roos Sweden 235

7 Emanuel Jonsson Sweden 235

8 Markus Bergendorff Denmark 233

9 Kent Wigman Denmark 232

10 Maxime de Rooij Germany 232

11 Charlotte Leen Denmark 231

12 Jesper W. Jonas Denmark 229

13 Britt Brøndsted Denmark 227

14 Olaf Voss Germany 226

15 David Cronqvist Denmark 223

16 Jimmy Dan Mortensen Denmark 223

17 Mika Guldbæk Denmark 220

18 Jørgen Larsen Denmark 219

19 Lars-Eric Åkesson Sweden 216

20 Rasmus Bering Denmark 214

21 Jan Petterson Denmark 212

22 Giancarlo Reyes Germany 212

23 Lars Nielsen Denmark 211

24 John Guldbæk Denmark 211

25 Thomas Buch Denmark 210

26 Michael Bai Denmark 208

27 John Mattsson Sweden 208

28 Frederik Nertling Sweden 208

29 Mikael Ahlberg Sweden 207

30 Martin Ankjær Staschen Denmark 204

31 Jesper Agerbo Denmark 202

32 Tobias Beier Germany 202

33 Alexander Flodin Sweden 201

34 Steen Vagner Denmark 197

35 Pia Burkal Denmark 197

36 Rikke Agerbo Denmark 196

37 Patrik Jannik Sørensen Denmark 194

38 Johan Hansson Sweden 194

39 Christian Karlsson Sweden 192

40 Martin Paulsson Sweden 189

41 Nicholas Osborg Norway 187

42 Anders Hagberg Sweden 185

43 Victor Rentsch Denmark 184

44 Daniel Andersson Sweden 184

45 Marcus Christensen Denmark 183

46 Jonas Olsson Sweden 182

Side 1 af 2Turbo 2 — Odense International
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Pos Name Country Best G6 Qualified
47 Peder Grimsen Sweden 181

48 Sebastian Eriksson Sweden 181

49 Christian Andersen Denmark 179

50 Troels Funder Denmark 178

51 Carsten W Hansen Denmark 177

52 Niklas Jannik Sørensen Denmark 177

53 Bjarne Ditlev Nielsen Denmark 173

54 Sven Lindahl Sweden 172

55 Martin Biltoft Denmark 171

56 Lea Degenhardt Germany 170

57 Martin Øager Pedersen Denmark 169

58 Kenneth Ankerdal Denmark 168

59 Christine Hansen Denmark 168

60 Camilla Keller Denmark 168

61 Kevin Karlsson Sweden 167

62 Michael Wittendorff Denmark 167

63 Birdzhan Ramadan Syuleyman Denmark 164

64 Christian Lauritsen Denmark 163

65 Fabian Kloos Germany 162

66 Cecilie Pedersen Denmark 162

67 Peter Becker Germany 153

68 Mads Petersen Denmark 145

69 René W. Olsen Denmark 141

Side 2 af 2Turbo 2 — Odense International
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Desperado

Kvalificeret til final steps:
Pos Name Country G1 Score Hcp Total

1 John Mattsson Sweden 248 248 0 248

2 Martin Biltoft Denmark 231 231 0 231

3 Christian Karlsson Sweden 224 224 0 224

4 Martin Paulsson Sweden 200 200 0 200

Ikke kvalificeret:
Pos Name Country G1 Score Hcp Total

5 Lotte Holm Rasmussen Denmark 190 190 8 198

6 David Cronqvist Denmark 197 197 0 197

7 Søren Åhman Denmark 195 195 0 195

8 Niklas Jannik Sørensen Denmark 193 193 0 193

9 Mikael Roos Sweden 187 187 0 187

10 Natalia Ann de Lisser Denmark 176 176 8 184

11 Kevin Karlsson Sweden 174 174 0 174

12 Giancarlo Reyes Germany 173 173 0 173

14 Fabian Kloos Germany 161 161 0 161

14 Emanuel Jonsson Sweden 161 161 0 161

15 Frederik Nertling Sweden 157 157 0 157

Side 1 af 1Desperado — Odense International
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Top 36 – Kvalificeret til finalen

Efter kvalifikationsstart 13 af 13

Aktuelt kvalificeret til finaletrinene:
Pos Name Country Qualified from Bonus for Final step 1

1 Mattias Wetterberg Sweden Qualification 140

2 Jesper Agerbo Denmark Qualification 120

3 Emil Ågren Sweden Qualification 100

4 Richard Teece England Qualification 80

5 Magnus Johnson Sweden Qualification 60

6 Jan C Andersen Denmark Qualification 50

7 Rasmus Gjöderum Sweden Qualification 40

8 Thomas Larsen Denmark Qualification 30

9 Lars Nielsen Denmark Qualification 20

10 Jimmy Dan Mortensen Denmark Qualification 10

11 Carsten W Hansen Denmark Qualification

12 Dan Østergaard-Poulsen Denmark Qualification

13 Maxime de Rooij Germany Qualification

14 Christopher Schurian Germany Qualification

15 Kent Wigman Denmark Qualification

16 Anders Lousdal Denmark Qualification

17 Mik Stampe Denmark Qualification

18 Kenneth Ankerdal Denmark Qualification

19 Tim Stampe Denmark Qualification

20 Mikkel Brus Sørensen Denmark Qualification

21 Thomas Buch Denmark Qualification

22 Rasmus Bering Denmark Qualification

23 Britt Brøndsted Denmark Qualification

24 Arvid Espen Norway Qualification

25 Jeroen Van Geel Netherland Top 2 EarlyBird C

26 Charlotte Leen Denmark Top 2 EarlyBird C

27 Markus Bergendorff Denmark Top 2 EarlyBird B

28 Christian Garbenfeldt Denmark Top 2 EarlyBird B

29 Martin Ankjær Staschen Denmark Top 2 EarlyBird A

30 Jonas Dons Denmark Top 2 EarlyBird A

31 Lars-Eric Åkesson Sweden Turbo 1

32 Kim Andersson Sweden Turbo 2

33 John Mattsson Sweden Desporado

34 Martin Biltoft Denmark Desporado

35 Christian Karlsson Sweden Desporado

36 Martin Paulsson Sweden Desporado

Side 1 af 1Top 36 – Kvalificeret til finalen — Odense International
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Finale trin 1

Kvalificeret til finaltrin 2:
Pos Name Country Start G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total

1 Magnus Johnson Sweden 60 278 210 259 204 265 237 1453 0 1513

2 Mattias Wetterberg Sweden 140 225 205 173 256 237 243 1339 0 1479

3 Richard Teece England 80 218 225 203 236 237 236 1355 0 1435

4 Jimmy Dan Mortensen Denmark 10 198 269 212 192 200 212 1283 0 1293

5 Markus Bergendorff Denmark 0 207 203 241 184 233 219 1287 0 1287

6 Jesper Agerbo Denmark 120 189 181 184 204 236 168 1162 0 1282

7 Mikkel Brus Sørensen Denmark 0 218 191 215 173 258 211 1266 0 1266

8 Rasmus Gjöderum Sweden 40 210 202 183 236 183 212 1226 0 1266

9 Lars Nielsen Denmark 20 189 229 225 197 164 233 1237 0 1257

10 Mik Stampe Denmark 0 189 215 174 214 227 233 1252 0 1252

11 Carsten W Hansen Denmark 0 171 280 186 205 186 216 1244 0 1244

12 Thomas Larsen Denmark 30 220 169 219 195 216 192 1211 0 1241

13 Emil Ågren Sweden 100 175 195 192 200 193 185 1140 0 1240

14 Jan C Andersen Denmark 50 204 212 167 205 212 176 1176 0 1226

15 Lars-Eric Åkesson Sweden 0 167 237 202 213 211 192 1222 0 1222

16 Jeroen Van Geel Netherland 0 224 176 194 257 198 172 1221 0 1221

Ikke kvalificeret:
Pos Name Country Start G1 G2 G3 G4 G5 G6 Score Hcp Total

17 Martin Paulsson Sweden 0 169 203 224 215 203 193 1207 0 1207

18 Tim Stampe Denmark 0 167 194 236 200 214 195 1206 0 1206

19 Dan Østergaard-Poulsen Denmark 0 149 236 187 238 217 172 1199 0 1199

20 Anders Lousdal Denmark 0 164 193 195 176 237 231 1196 0 1196

21 Britt Brøndsted Denmark 0 236 195 175 182 182 175 1145 48 1193

22 Kim Andersson Sweden 0 173 179 171 245 175 245 1188 0 1188

23 John Mattsson Sweden 0 215 179 203 195 196 194 1182 0 1182

24 Thomas Buch Denmark 0 185 189 181 220 171 208 1154 0 1154

25 Charlotte Leen Denmark 0 183 212 183 166 185 176 1105 48 1153

26 Christopher Schurian Germany 0 192 195 158 243 194 169 1151 0 1151

27 Maxime de Rooij Germany 0 214 175 201 171 194 140 1095 48 1143

28 Christian Karlsson Sweden 0 181 162 228 153 226 193 1143 0 1143

29 Martin Ankjær Staschen Denmark 0 201 217 169 183 207 162 1139 0 1139

30 Kent Wigman Denmark 0 193 190 147 191 214 198 1133 0 1133

31 Kenneth Ankerdal Denmark 0 191 180 173 205 208 166 1123 0 1123

32 Martin Biltoft Denmark 0 157 208 145 205 141 199 1055 0 1055

33 Christian Garbenfeldt Denmark 0 201 164 188 169 166 157 1045 0 1045

34 Rasmus Bering Denmark 0 141 160 152 158 161 230 1002 0 1002

36 Arvid Espen Norway 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Jonas Dons Denmark 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Side 1 af 1Finale trin 1 — Odense International
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Finale trin 2

Kvalificeret til finaltrin 3:
Pos Name Country Start G1 G2 G3 G4 Score Hcp Total

1 Magnus Johnson Sweden 1513 214 224 239 182 859 0 2372

2 Richard Teece England 1435 216 225 210 152 803 0 2238

3 Mattias Wetterberg Sweden 1479 187 151 234 183 755 0 2234

4 Jimmy Dan Mortensen Denmark 1293 221 223 190 204 838 0 2131

5 Markus Bergendorff Denmark 1287 213 214 206 178 811 0 2098

6 Jeroen Van Geel Netherland 1221 241 190 222 207 860 0 2081

7 Carsten W Hansen Denmark 1244 231 189 190 223 833 0 2077

8 Thomas Larsen Denmark 1241 213 179 224 218 834 0 2075

Ikke kvalificeret:
Pos Name Country Start G1 G2 G3 G4 Score Hcp Total

9 Jesper Agerbo Denmark 1282 198 148 199 224 769 0 2051

10 Mik Stampe Denmark 1252 177 203 178 227 785 0 2037

11 Rasmus Gjöderum Sweden 1266 151 236 202 155 744 0 2010

12 Jan C Andersen Denmark 1226 194 218 204 167 783 0 2009

13 Emil Ågren Sweden 1240 173 234 189 157 753 0 1993

14 Lars Nielsen Denmark 1257 181 174 212 168 735 0 1992

15 Mikkel Brus Sørensen Denmark 1266 161 178 177 192 708 0 1974

16 Lars-Eric Åkesson Sweden 1222 145 179 230 176 730 0 1952

Side 1 af 1Finale trin 2 — Odense International
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Finale trin 3

Match 1
Pos Name Country Score Hcp Total .

2 Richard Teece England 276 0 276

8 Thomas Larsen Denmark 198 0 198

Match 2
Pos Name Country Score Hcp Total .

4 Jimmy Dan Mortensen Denmark 214 0 214

7 Carsten W Hansen Denmark 196 0 196

Match 3
Pos Name Country Score Hcp Total .

3 Mattias Wetterberg Sweden 202 0 202

6 Jeroen Van Geel Netherland 198 0 198

Match 4
Pos Name Country Score Hcp Total .

1 Magnus Johnson Sweden 189 0 189

5 Markus Bergendorff Denmark 181 0 181

Side 1 af 1Finale trin 3 — Odense International
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Finale trin 4

Match 1
Pos Name Country Score Hcp Total .

4 Jimmy Dan Mortensen Denmark 221 0 221

3 Mattias Wetterberg Sweden 214 0 214

Match 2
Pos Name Country Score Hcp Total .

2 Richard Teece England 235 0 235

8 Thomas Larsen Denmark 195 0 195

Match 3
Pos Name Country Score Hcp Total .

1 Magnus Johnson Sweden 222 0 222

6 Jeroen Van Geel Netherland 188 0 188

Side 1 af 1Finale trin 4 — Odense International
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Finale trin 5

Semi finale 1
Pos Name Country Score Hcp Total .

2 Richard Teece England 216 0 216

4 Jimmy Dan Mortensen Denmark 215 0 215

Semi finale 2
Pos Name Country Score Hcp Total .

1 Magnus Johnson Sweden 207 0 207

3 Mattias Wetterberg Sweden 179 0 179

Side 1 af 1Finale trin 5 — Odense International
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Finale trin 6

Finale
Pos Name Country Score Hcp Total Roll-off .

1 Richard Teece England 213 0 213

2 Magnus Johnson Sweden 208 0 208

Side 1 af 1Finale trin 6 — Odense International
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